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Prof. Dr. Mehmet Serhat YILMAZ 1966 yılında Konya’da doğdu, Çumra ilçesi Arıkören 

köyündendir. İlk ve orta öğrenimini Çumra’da tamamladı. 1989 yılında Selçuk Üniversitesi 
Fen Edebiyat Fakültesi Tarih Bölümü’nden mezun oldu.  

1992-1996 yılları arasında Milli Eğitim Bakanlığı’na bağlı ilk ve ortaöğretim kurumlarında 

öğretmen ve yönetici olarak çalıştı. 1996-2004 yıları arasında Gazi Üniversitesi Kastamonu 

Eğitim Fakültesi Sosyal Bilimler Eğitimi Bölümü’nde Araştırma Görevlisi olarak görev yaptı. 
1997 yılında Hacettepe Üniversitesi Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi Enstitüsü’nde Prof. Dr. 

Abdulhaluk Mehmet Çay’ın danışmanlığında “Kastamonu Basınında Köroğlu Gazetesi 

(1908–1918)” başlıklı yüksek lisans tezinin tamamladı. 2004 yılında aynı Enstitüde Prof. Dr. 
Mustafa Yılmaz’ın danışmanlığında “İlköğretim Türkiye Cumhuriyeti İnkılâp Tarihi ve 

Atatürkçülük Programı İçeriğinin Değerlendirilmesi -Alan Araştırması” başlıklı doktora tezini 

tamamlayarak doktor unvanını aldı. 2001-2002 yıllarında Bakanlıklar arası Ortak Kültür 
Komisyonu kararıyla Kahire Üniversitesi’ne okutman olarak görevlendirildi. Kahire’de Ayn 

Şems Üniversitesi Edebiyat Fakültesi’nde, El Ezher Üniversitesi’nde alanında dersler verdi. 

2005 yılında Gazi Üniversitesi Kastamonu Fen Edebiyat Fakültesi Tarih Bölümüne yardımcı 

doçent kadrosuna atandı. 2006 yılında Kastamonu Üniversitesi’ne naklen atandı. 2011 
yılında Atatürk İnkılapları ve Türkiye Cumhuriyeti Tarihi alanında Doçent unvanı aldı. Yılmaz, 

2016 yılında Tarih Bölümü Türkiye Cumhuriyeti Tarihi Anabilim Dalı’na Profesör olarak 

atandı. Gazi ve Kastamonu Üniversitelerinde Türkiye Cumhuriyeti Tarihi Anabilim Dalı 
Başkanlığı, Tarih Bölümü Başkanlığı, Meslek Yüksekokulu Müdürlüğü, Arkeoloji ve Tarih 

Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürlüğü, Gazi Üniversitesi Kastamonu Fen Edebiyat 

Fakültesi Dekan Yardımcılığı, Kastamonu Üniversitesi bünyesinde 2018-2022 yılları arasında 

Fen Edebiyat Fakültesi Dekanlığı, 2022-2025 yılları arasında İnsan ve Toplum Bilimleri 

Fakültesi Dekanlığı, 2022-2025 yılları arasında Fen Edebiyat Fakültesi Dekan Vekilliği 
görevlerinde bulundu.  

Yılmaz, halen Kastamonu Üniversitesi İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi Tarih Bölümünde 

öğretim üyesi olarak görev yapmaktadır. Kasım 2022’te Atatürk Kültür, Dil ve Tarih Yüksek 

Kurumu Atatürk Araştırma Merkezi Bilim Kurulu Aslî üyeliğine seçilmiştir. Atatürk İnkılapları 
ve Türkiye Cumhuriyeti alanında kitapları, uluslararası ve ulusal hakemli dergilere 

makaleleri bulunan Yılmaz, alanında ulusal ve uluslararası dergilerde yayın kurul üyelikleri 

ve hakemliklerde bulunmuş, kitap editörlükleri yapmış, sempozyum ve projede görev 
almıştır. Yılmaz, evli ve üç çocuk babasıdır.  

Ayrıntılı özgeçmiş için bk. https://unis.kastamonu.edu.tr/akademisyen/myilmaz 


